
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.  Dz. U. z 
2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego, Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną w miejscowości Strzelce, znajdującą się na 
działce ewidencyjnej nr 445 w obrębie Strzelce, gmina Mniszków do kategorii drogi gminnej publicznej. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D545204F-52E1-4809-9690-0EAD0B5366B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/14/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 maja 2024 r. 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D545204F-52E1-4809-9690-0EAD0B5366B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


